
 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

       05 апреля 2024 г.  № 12/55    

г.Талица 

 

О проведении торжественного мероприятия по итогам  выборов   

Президента Российской Федерации, прошедших 17 марта 2024 года  в 

Талицком городском округе 

 

Заслушав информацию заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии К.Н. Горнушкина  о поощрении участников  

избирательного процесса, принимавших участие в подготовке и проведении 

Выборов Президента Российской Федерации  на территории Талицкого 

городского округа 17 марта 2024 года,  Талицкая районная  территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1.Председателям участковых избирательных комиссий: 

1.1. собрать информацию по имеющихся поощрениях  за работу в 

избирательных комиссиях у членов участковых избирательных комиссий  и 

предоставить в Талицкую районную территориальную комиссию в срок до  20 

апреля 2024 года; 

1.2.  подготовить предложения по поощрению членов участковых 

избирательных комиссий, участвовавших в организации и подготовке Выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на 

территории Талицкого городского округа,  в срок до 15 мая 2024 года. 

2.Провести торжественное мероприятие для организаторов выборов 

Президента Российской Федерации, прошедших 17 марта 2024 года для 

поощрения лучших участников избирательного процесса, определив его дату  

проведения по мере готовности наградной документации 



 2 

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии Неупокоеву 

Л.С. 

 

 

Председатель 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Л.С. Неупокоева   

 
  

Секретарь 

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

В.Я. Крутикова   

 


